
 

РОСЖЕЛДОР 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

 

«С И Б И Р С К И Й  Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н Ы Й  У Н И В Е Р С И Т Е Т 

П У Т Е Й  С О О Б Щ Е Н И Я»  (С Г У П С) 

      
 
 

 

П Р И К А З 
 

11.09.2024                              № 297/сл 

г. Новосибирск 

 

О зачислении абитуриентов  

 

На основании Правил приема в ФГБОУ ВО СГУПС на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования на 2024/2025 учебный год    

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Зачислить в число студентов первого курса заочной формы обучения Новосибирского 

техникума железнодорожного транспорта – СП СГУПС на места по договорам об оказании 

платных образовательных услуг   следующих абитуриентов с 11.09.2024: 

1.1. На базе основного общего образования (Приложение 1): 

- специальности 23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам);    

- специальности 23.02.08 Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство.  

 

1.2. На базе среднего  общего образования (Приложение 2): 

- специальности 23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам);   

- специальности 23.02.08 Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство.  

  

 

 

 

 

 

 

 

   Ректор                                          А.Л. Манаков 

 

 

 

 

 

 

 
Исп. Красникова Л.Г. 

 

 



  

 

Приложение № 1 

к приказу № 297/сл  

от 11.09.2024  

  
  

Пофамильный список студентов, 

зачисленных на 1 курс 

 
 - по специальности 23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам) 

  

№ п/п ФИО 

1.  Антошин Дмитрий Дмитриевич 

2.  Верещагина Виолетта Алексеевна 

3.  Гузачева Марина Владимировна 

4.  Кожевникова Карина Анатольевна 

5.  Коркин Егор Максимович 

6.  Кулабин Николай Андреевич 

7.  Ларионова Ксения Александровна 

8.  Миненко Давид Максимович 

9.  Митрофанова Алёна Викторовна 

10.  Полухина Елизавета Дмитриевна 

11.  Соломка Сергей Андреевич 

12.  Темирова Динара Тулегеновна 

 
- специальности 23.02.08 Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ п/п ФИО 

1.  Граф Юрий Иванович 

2.  Жигуло Мария Геннадьевна 

3.  Измайлов Виктор Юрьевич 

4.  Климов Данил Андреевич 

5.  Кожин Кирилл Сергеевич 

6.  Попов Никита Евгеньевич 

7.  Сметанина Виктория Алексеевна 



 

 

Приложение № 2 

к приказу № 297/сл  

от 11.09.2024  
 

Пофамильный список студентов, 

зачисленных на 1 курс 

 

 
- специальности 23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам) 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ п/п ФИО 

1.  Ажбакова Лилия Николаевна 

2.  Аксенчикова Елизавета Витальевна 

3.  Белоусова Анна Сергеевна 

4.  Бокарёв Максим Владимирович 

5.  Бондаренко Александр Александрович 

6.  Бузин Георгий Павлович 

7.  Вакунова Алёна Сергеевна 

8.  Верхоланцева Екатерина Алексеевна 

9.  Гаврюшенко Александр Сергеевич 

10.  Галенская Анна Александровна 

11.  Гризун Ольга Юрьевна 

12.  Зюков Максим Федорович 

13.  Иванченко Анастасия Андреевна 

14.  Калинина Юлия Александровна 

15.  Левин Андрей Викторович 

16.  Ленский Алексей Витальевич 

17.  Ортуков Сорбон Фарходчонович 

18.  Пантина Елена Николаевна 

19.  Перетяка Владимир Юрьевич 

20.  Понькина Алёна Сергеевна 

21.  Рудаков Андрей Александрович 

22.  Суцких Дарья Дмитриевна 

23.  Федин Артём Максимович 

24.  Федулов Евгений Сергеевич 

25.  Черенков Евгений Владимирович 

26.  Чернушевич Андрей Анатольевич 

27.  Шакиров Александр Денисович 



 

 

- специальности 23.02.08 Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство 

 
№ п/п ФИО 

1.  Зеленцов Александр Владимирович 

2.  Кунегин Игорь Александрович 

3.  Маковеева Татьяна Владимировна 

4.  Михайленко Евгений Александрович 

5.  Осипкина Анастасия Павловна 

6.  Фирсова Елена Валерьевна 

7.  Шпак Александр Викторович 

 


